
 

   
 

 
Indbydelse til Fællesweekend 2025 

31. januar – 2. februar i Blommeshytten 
 

Fællesweekend er turen, hvor spejdere og ledere i Felsted Gruppe tager afsted sammen. 
Vi lærer hinanden at kende. Vi har spændende og sjove aktiviteter. Vi hygger os sammen. 
Derfor håber vi, at alle – små som store – har lyst til at være med. Og så er det jo også på fællesweek-
enden, at man får sin årsstjerne. 

 
Vi starter fredag den 31. januar kl. 17.00 ved Felsted Hallen, hvor vi med hjælp fra forældre pakker 
bilerne og laver fælles transport til Blommeshytten. 
 
Hvis man ikke har lyst til 2 overnatninger, kan man vente med at komme til lørdag. Her sørger forældrene 
selv for transport, og man kommer kort for at aflevere børn, som skal være klar til at deltage i aktivitet kl. 
9.30. Hvis man slet ikke ønsker at sove, skal man hentes igen kl. 19.00 lørdag. 
 
Søndag den 2. februar kl. 10.00 fortsætter vi fællesweek-enden med at alle forældre kommer for at være 
med til gruppens generalforsamling, mens der er aktivitet for spejdere og evt. søskende.  
Se særskilt indkaldelse til generalforsamlingen, der udsendes i januar. 
Fælles afslutning ved flagstangen kl. 11.00 
 
Sted: Sdr. Kettingskov 17 B, 6440 Augustenborg 
Se mere her: https://sites.google.com/site/blommeshytten/velkommen-til-blommeshytten 
 
Medbring: 
Madpakke og drikkelse til fredag aften. 
Sovepose og lagen. Toiletsager og håndklæde 
Skiftetøj, nattøj og indendørs fodtøj 
Varmt udendørs tøj og støvler efter vejret. 
Lommelygte med friske batterier og det gode spejderhumør.  
Evt. slik for max 20 kr. 
Mobiltelefoner skal blive hjemme. Hvis det er nødvendigt med  
kontakt undervejs, skal det ske via lederne. 
 
Pris: 200 kr. per deltager, der betales sammen med tilmelding. 
 
Vi vil blive mægtig glade, hvis nogle forældre vil bage kage og  
hjælpe med kørsel til Blommeskobbel fredag eftermiddag.  
 
Vi håber på et solidt fremmøde, da det er et af årets højdepunkter. 
 
 
Tilmelding og betaling senest mandag den 27. januar via dette link til medlemsservice 
https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/10764 eller via vores hjemmeside: felsted-spejder.dk - 
Tilmeld arrangementer 
 

Spejderhilsen lederne i Felsted Gruppe  

https://sites.google.com/site/blommeshytten/velkommen-til-blommeshytten
https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/10764

